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
tinteggiati. Internamente sono presenti due scale, la A ove è ubicato il sub. 5003 oggetto della
presente valutazione e la B ove invece è ubicato il sub. 5004 (oggetto della valutazione del Lotto 1),
entrambe servite da ascensore esterno.

In generale, lo stato manutentivo delle parti comuni risulta buono, fatto salvo per alcuni distacchi di
tinta/intonaco nella facciata verso il cortile interno. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, scala A, ha un'altezza interna di 326
cm.Identificazione catastale:

foglio 1240 particella 26 sub. 5003 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/3, classe
7, consistenza 23 mq, rendita 111,66 Euro, indirizzo catastale: via Claudio Beaumont n. 43,
piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto del 07/10/2019 Pubblico
ufficiale   MASCOLO   FEDERICA   Sede   PINEROLO   (TO)   Repertorio   n.   12433   -
COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 29633.1/2019 Reparto PI di
TORINO 1 in atti dal 07/10/2019
Coerenze: da nord in senso orario: altra u.i., vano scala condominiale, androne carrabile, via
Beaumont.
Dalla visura catastale risultano i seguenti immobili predecessori: f. 177 part. 458 sub. 1; f. 177
part. 458 sub. 5003.
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 28,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 37.279,45

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 26.664,56

Data della valutazione: 03/06/2024

L'intero edificio sviluppa 6 piani, 5 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1940.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto
di affitto tipo 4+4, stipulato il 13/02/2022, con scadenza il 31/01/2026 ( il contratto è stato stipulato in
data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento ), con l'importo dichiarato di 4200
€/anno.
In   sede   di   sopralluogo   il   conduttore   riferiva   che   l'unità   immobiliare   risulta   occupuata   da   terzi,
segnatamente dalla figlia Farha Taha Ahmed Taha Hussein. Si precisa inoltre che il conduttore
forniva tramite l'avv. Elena FEA la copia di un contratto di locazione riferito ad unità immobiliare in
via C. Beaumont n. 43 scala A piano T che tuttavia riporta gli estremi catastali dell'u.i. di cui al Lotto
1 (fg. 1240 part. 26 sub. 5004) e che, sulla base delle verifiche eseguite, non risulta registrato presso
l'Agenzia delle Entrate.  

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

Dalle ispezioni ipotecarie presso la Conservatoria dei RR.II. di Torino 1 emergono le formalità
sotto elencate.

Si evidenzia che la cancellazione delle formalità (gravami) sarà a cura della procedura ma
con oneri a carico dell’aggiudicatari o e, in particolare, gli oneri per la cancellazione sono costituiti
da:

imposta ipotecaria, dovuta in misura dello 0,50 % sulla base imponibile

imposta di bollo di € 59,00

tassa ipotecaria, dovuta nella misura fissa di € 35,00

Per   l'annotazione   della   cancellazione   totale   dell'ipoteca,   la   base   imponibile   è   costituita
dall'ammontare del credito garantito e l'imposta ipotecaria è pertanto lo 0,50 % dell'ammontare
dell'ipoteca. Per l'annotazione della restrizione dell'ipoteca la base imponibile è commisurata al minor
valore   tra   quello   del   credito   garantito   e   quello   degli   immobili,   o   parti   di   immobili,   liberati   e
determinato secondo le disposizioni relative all'imposta di registro; l'imposta ipotecaria è pertanto lo
0,50 % del minor valore tra quello del credito garantito e quello degli immobili, o parti di immobili,
liberati. Nelle esecuzioni immobiliari la base imponibile per l'annotazione della cancellazione
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 740,00
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